2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17.06.2025        № 476                                                                   г. Камень-на-Оби

О признании утратившими силу постановлений Администрации района «О внесении изменения в постановление  Администрации Каменского района Алтайского края от 21.12.2021 № 1091  «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуг «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) планируемых строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения на земельном участке, о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования         муниципальный район Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 07.04.2025  № 270 «О внесении изменения в постановление  Администрации Каменского района Алтайского края от 21.12.2021 № 1091  «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуг «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) планируемых строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения на земельном участке, о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Каменского района Алтайского края, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко